
Zarządzenie  Nr  44/2018
Wójta Gminy Morzeszczyn
z dnia 26 lipca 2018 roku

w sprawie  ogłoszenia naboru na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze - Kierownik Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w  Morzeszczynie.

                   Na podstawie art. 11 i 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 902 z późn. zm.) Wójt Gminy Morzeszczyn zarządza co 
następuje:

§ 1. Ogłaszam nabór na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze  - Kierownik Gminnego Ośrodka
       Pomocy Społecznej w  Morzeszczynie.

§ 2. W celu przeprowadzenia postępowania do naboru powołuję Komisję w składzie:
       1. Wszelak Mariusz                 - Sekretarz Gminy
       2. Skurak Lucyna                     - Skarbnik Gminy
       3. Kamrowska Irena                 - Inspektor ds. organizacyjnych i kadr
       

§ 3. Wymagania wobec kandydata oraz warunki naboru zostały opublikowane w ogłoszeniu 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

      
  


	§ 3. Wymagania wobec kandydata oraz warunki naboru zostały opublikowane w ogłoszeniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

